2023 年 11 月 30 日

成田運輸株式会社

年賀状廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度成田運輸株式会社では、2024 年より、全てのお得意様に対し年賀状によるご挨拶を

控えさせていただくこととなりました。

お得意様の皆様におかれましても、今後は弊社への年賀状のご厚意につきましては、どう

かお気遣いなさらぬようお願い申し上げます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■2024 年度以降の年賀状のご挨拶を控えさせていただきます。

■お問い合わせ先

 成田運輸株式会社

 住所：東京都江東区東砂 2-14-8

 TEL：03-3640-2461

 FAX：03-3645-3425

成田運輸株式会社

■お問い合わせ先

 成田運輸株式会社

 住所：東京都江東区東砂 2-14-8

 TEL：03-3640-2461

 FAX：03-3645-3425